
 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

от «14» августа 2018г.                                                                           № 32  

О внесении изменений в решение Сельской Думы 

от 09.04.2013 № 14 «Об утверждении Положения 

о порядке проведения конкурса на замещение должности 

муниципальной службы в Администрации  

сельского поселения село Троицкое» 

 

Рассмотрев Информацию Прокуратуры Жуковского района от 

01.08.2018 № 1-228в-2018 г. «О необходимости принятия нормативного 

правового акта», в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 18 

апреля 2018 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации по вопросам совершенствования организации 

местного самоуправления", Сельская Дума РЕШИЛА: 

 

       1. Внести в решение Сельской Думы от 09.04.2013 № 14 «Об 

утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение 

должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения 

село Троицкое» (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. Дополнить Положение пунктом 2.1. следующего содержания: 

        «2.1. В случае проведения конкурса на замещение должности 

руководителя территориального органа местной администрации, на который 

возлагается осуществление части полномочий местной администрации в 

сельских населенных пунктах, расположенных в поселении, Порядок 

формирования конкурсной комиссии в муниципальном образовании должен 

предусматривать включение в число ее членов кандидатур, выдвинутых 

сходом граждан в каждом из этих сельских населенных пунктов.». 
 

       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования).  

 

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

Главу администрации поселения Бесфамильную Ольгу Игоревну. 

 

 

Глава муниципального образования  

сельского поселения село Троицкое                                         З.Г. Сварковских 
 

 

 



 

 

 

 

 


